АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

Комиссия по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

23.04.2018

     № 7
с. Большой Улуй

О введении режима функционирования

"ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ"
на территории Большеулуйского района
В соответствии с  Постановлением Правительства Красноярского края от 17.04.2018г. № 186-п и в связи с угрозой природных пожаров и их переходом на населённые пункты районная комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
РЕШИЛА:

1. С 23.04.2018 года ввести на территории Большеулуйского района режим функционирования "ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ".

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за заместителем Главы  Большеулуйского района по ощественно-политической работе Черепановым С.В.
Заместитель председателя
комиссии по ЧС и ПБ,

исполняющий полномочия

Главы Большеулуйского района

         С.А. Рылов